
 1

č. smlouvy Zhotovitele: 13032024                                           č. smlouvy Objednatele: ………………… 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“) 

  se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

  zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 

zastoupena:  Ing. Ivo Černým, ředitel SSOK, p.o.  

  osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Ing. Ivo Černý, ředitel SSOK, p.o., tel.:  
, krajský mostmistr a kontrolní mostní technik SSOK 

tel.:    e-mail:  
za mostního technika SÚ Jih - , vedoucí TSÚ SÚ Jih 

tel.:  e-mail:  
IČO: 70960399  DIČ: CZ 70960399 
DS: ur4k8nn   Telefon:  

  www.ssok.cz    E-mail: 
 
a 
 
Zhotovitel: SAMMIS s.r.o. 

se sídlem: Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice 
zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, 37857 KSHK 
zastoupen: Ing. Miroslavem Horáčkem 
IČO: 05472806   DIČ: CZ05472806 
Telefon: +420   E-mail:  
Bankovní spojení: česká spořitelna 
Číslo účtu: 5926351309/0800 

  Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

  ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

  Ing. Miroslav Horáček 

  ve věcech technických oprávněn k jednání: 

   

 
II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele SSOK posouzení stavebně-
technického stavu mostů, tj. provedení periodických hlavních prohlídek mostů (HPM) 
v roce 2024 na 48 ks mostních objektů na silnicích II. a III. tříd Olomouckého kraje – 
oblast III. (SÚ Jih – cestmistrovství Prostějov a Konice).  
Seznam mostních objektů (MO) podrobených HPM pro dané středisko údržby je dán 
Přílohou č. 1 této smlouvy.  



 2

2. Rozsah a kvalita provádění HPM bude v souladu s aktuálně platným Metodickým pokynem 
– oprávnění k výkonu prohlídek mostů PK a dále v souladu s požadavky příslušných 
souvisejících ČSN. 

3. Před zahájením samotných prací bude min. 7 kalendářních dnů předem zástupce SSOK 
(krajský mostmistr a mostní technik SÚ Olomouc) informován e-mailem o plánovaném 
začátku a plánu/harmonogramu postupu provádění jednotlivých HPM. 

4. Po vzájemné dohodě bude u vybraných mostních objektů přítomen zástupce SSOK (krajský 
mostmistr a mostní technik SÚ Jih).  

5. Rozsah a forma požadovaného díla: 
 hlavní prohlídky budou provedeny v systému hospodaření s mosty (BMS) 
 2x v tištěné formě, pořadač 4 kroužkový, jednotlivé protokoly z HP s fotodokumentací 

(barevné foto) umístěny v zakládacím obale s euroděrováním 
 2x CD/DVD s textem HP, přílohou foto HP a skupinou foto v rozlišení min. 1 MB 
 minimální počet foto na most 16 ks (další foto dle velikosti MO a jeho stavebního stavu) 
 přehledová tabulka o provedených HPM (Příloha č. 1 této smlouvy) 

6. Součástí dodávky protokolů hlavních prohlídek mostů bude i ověření základních 
pasportizačních údajů v mostním pasportu a mostním listu se skutečným stavem. 

7. Při odevzdání HPM bude Objednateli předložen zápis z projednání výsledků HPM 
s mostním technikem Objednatele. Součástí zápisu bude přehledová tabulka 
o provedených HPM (Příloha č. 1 této smlouvy). Klasifikační stupeň stavu mostního 
objektu bude stanoven dle příslušné ČSN 73 62 21 (kap. 6) zvlášť pro spodní stavbu, nosnou 
konstrukci, použitelnost a zatížitelnost. 

8. O předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol. 
 

III. Cena za dílo 

1. Celková cena za dílo je stanovena nabídkou Zhotovitele uvedenou v Nabídkovém listě za 
provedení 48 ks HPM a činí 120 700,00,- Kč bez DPH, 146 047,00,- Kč včetně DPH.  
Seznam mostů dle ev. čísel pro danou oblast na provedení HPM 2024 tvoří Přílohu č. 1 
a Nabídkový list Přílohu č. 2 této smlouvy. Obě tyto přílohy jsou neoddělitelnými 
a závaznými součástmi této smlouvy.  
 

2. Uvedená celková cena za dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná po celou dobu platnosti 
smlouvy a obsahuje v sobě veškeré náklady Zhotovitele související s provedením díla. Tuto 
cenu je možno změnit pouze za podmínky, že Objednatel bude písemně požadovat změnu 
rozsahu předmětu plnění. 

3. Výši sjednané ceny s DPH je možno překročit pouze za podmínky změny sazeb DPH nebo 
změny jiných daňových předpisů majících vliv na zvýšení této ceny. 

 

IV. Záruka za dílo 

Zhotovitel zaručuje Objednateli, že závěry HPM odpovídají skutečnému stavu posuzovaných 
mostních objektů. Záruku lze uplatnit do 24 měsíců ode dne předání díla Objednateli. 

 

V. Termín a způsob plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje předat provedené HPM na mostních objektech nejpozději 
do 31.10.2024. 



 3

2. V případě, že výše uvedené termíny nebudou dodavatelem dodrženy, má Objednatel právo 
okamžitě od smlouvy odstoupit. 

 

VI. Místo plnění 

Místem plnění jsou jednotlivé mostní objekty dle seznamu mostů (dle Přílohy č. 1 této 
smlouvy) a sídlo Zhotovitele uvedené v této smlouvě. Dílo bude předáno v sídle Objednatele, 
pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

VII. Platební podmínky 

1. Zálohové platby se nesjednávají. 

2. Objednateli bude Zhotovitelem fakturována smluvená cena za dílo po řádném splnění 
závazku jako celku, tzn. po odevzdání kompletního díla do 31.10.2024. 

3. Pro zaplacení faktury Objednatelem se sjednává lhůta splatnosti 30 dnů po doručení na 
adresu Objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po 
odeslání. Přílohou faktury bude předávací protokol díla podepsaný určenou osobou 
Objednatele. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o DPH, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Pokud faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další případné 
náležitosti uvedené ve smlouvě, Objednatel je oprávněn vrátit ji Zhotoviteli jako neúplnou 
na doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne plynout po 
doručení opravené faktury Objednateli. 

5. Faktury budou zaslány na adresu: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 
Hodolany, 779 00 Olomouc, popř. prostř. DS: ur4k8nn. 

6. Fakturační adresa na faktuře: 
 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, 

Kostelecká 912/55, 796 01 Prostějov. 
 

7. Platba bude provedena bezhotovostní formou – převodem na bankovní účet oprávněné 
smluvní strany výhradně v Kč (CZK). 

8. Platba DPH v případě nespolehlivého plátce 
Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě, kdy Zhotovitel v průběhu 
platnosti smluvního ujednání se stane tzv. nespolehlivým plátcem, je povinen o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat Objednatele. Současně si smluvní strany 
ujednaly, že vzhledem k ručení Objednatele za zaplacení daně z přidané hodnoty z úplaty za 
sjednaný předmět plnění nebude úplata Objednatele Zhotoviteli zahrnovat daň. Úhrada ceny 
bez daně bude v takovém případě považována za splnění finančních závazků Objednatele 
vůči Zhotoviteli. Zajištěnou daň Objednatel uhradí za Zhotovitele v souladu se zákonem 
o DPH jeho místně příslušnému správci daně. 

 

VIII. Smluvní pokuty a sankce 

1. Za nedodržení sjednaného termínu plnění se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli 
smluvní pokutu 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu případné škody, a to v plném rozsahu. 

2. V případě prodlení s placením faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 

 



 4

IX. Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že dílo provede dle podmínek uvedených ve 
výzvě k podání nabídek, v nabídce a dle podmínek této smlouvy. 

2. Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou zajistí dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu 
na to, zda budou činnosti prováděny Zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také 
zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění této smlouvy podílejí (bez ohledu na 
to, zda budou činnosti prováděny Zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny 
v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná 
povolení k pobytu v ČR. Zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na 
plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Zhotovitelem či 
jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních 
ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět této smlouvy vyžadováno. 
V případě, že Zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto 
článku této smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání 
přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je Zhotovitel 
povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat 
Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je 
oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud Zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude 
orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního 
deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku smlouvy. 
 

3. Zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře pracovníků k zavádění 
inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices, ale pouze takovým 
směrem, aby nedošlo ke změnám předmětu smlouvy. 

4. Objednatel má právo být informován o termínu provádění HPM, případně se HPM účastnit, 
projednat nezbytně nutná opatření z provedených HPM v místě mostních objektů. 

5. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli nezbytné podklady pro zhotovení díla. 

6. Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Obě strany se dohodly, že tato smlouva vč. všech příp. příloh nebude brána jako obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu 
zadavatele ve smyslu § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

X. Závěrečná ujednání 

1. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků, které se 
stanou součástí smlouvy. Je-li ze strany Zhotovitele potřeba doplnění nebo změny této 
smlouvy formou uzavření dodatku, musí tuto skutečnost neprodleně oznámit Objednateli 
poté, co tuto potřebu zjistil, nejpozději však do 14 kalendářních dnů před uplynutím platnosti 
této smlouvy. 



 5

2. Obě strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy 
a souhlasí s ní. Není-li ujednáno jinak, řídí se smlouva příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a smluvní strany svými podpisy 
potvrzují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě podepsaná oběma smluvními stranami 
zaručenými elektronickými podpisy, případně je vyhotovena v listinné podobě ve 
4 podepsaných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu (3 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel). 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam provedených HPM v roce 2024 – oblast III. 
Příloha č. 2 – Nabídkový list – oblast III. 
   

 

V Olomouci dne 09.04.2024    V Pardubicích dne 08.04.2024 

 

 

 
_______________________________ ________________________________ 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.  SAMMIS s.r.o. 
                 Ing. Ivo Černý Ing. Miroslav Horáček 
                 ředitel SSOK, p.o. jednatel 
    
 

Bc. Miroslav 
Horáček

Digitálně podepsal 
Bc. Miroslav Horáček 
Datum: 2024.04.08 
15:36:25 +02'00'

Elektronický podpis: 10.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivo Černý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 16.3.2025 00:00 +01:00



číslo silnice - mostu název mostu   délkapřem.(m) Vn (t) Vr (t) Ve (t) max. nápr. tlak (t) stav NK stav SS celkový stav použitelnost SÚ cestmistrovství okres opatření
1 0462 - 2 Most přes meliorační odpad před obcí Žešov 4,10 11,0 20 60 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
2 366 - 024 Most přes potok Romže za obcí Kostelec na Hané 11,70 26,0 48 117 III - Dobrý IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
3 36711 - 3 Most přes potok Vřesovka před obcí Výšovice 3,10 19,0 42 70 12,0 III - Dobrý V - Špatný V - Špatný III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
4 36719 - 2 Most přes potok Broděnku v obci Dobromilice 13,37 32,0 80 180 0,0 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
5 3677 - 1 Most přes řeku Valová v obci Bedihošť 12,62 32,0 80 180 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
6 377 - 021 Most přes potok Hloučela v obci Mostkovice 11,80 26,0 48 12,0 V - Špatný V - Špatný V - Špatný III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
7 37731 - 3 Most přes Sněhotický potok v obci Sněhotice 2,05 32,0 43 73 12,0 IV - Uspokojivý V - Špatný V - Špatný III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
8 37745 - 2 Most přes Brodečku v obci Otaslavice 12,52 32,0 80 196 0,0 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý IV - Uspokojivý I - Použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
9 37760 - 2 Most přes potok Romže před obcí Smržice 12,20 18,0 41 224 12,0 III - Dobrý III - Dobrý III - Dobrý III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov

10 37762 - 1 Most přes Luční potok za obcí Dětkovice 2,05 40,0 88 146 12,0 III - Dobrý III - Dobrý III - Dobrý II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
11 37766 - 1 Most přes místní potok před obci Určice 3,10 32,0 80 196 12,0 II - Velmi dobrý I - Bezvadný II - Velmi dobrý III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
12 433 - 000A Most přes dálnici D46 za městem Prostějov 59,80 32,0 80 180 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
13 433 - 001 Most přes Určický potok před obcí Výšovice 12,07 32,0 80 196 12,0 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
14 43312 - 2 Most přes řeku Hanou v Nezamyslicích 16,55 48,0 126 282 12,0 III - Dobrý III - Dobrý III - Dobrý II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
15 43312 - 3 Most přes dálnici D1 v obci Nezamyslice 72,20 32,0 80 196 12,0 I - Bezvadný II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
16 4335 - 4 Most přes místní potok v obci Doloplazy 4,40 32,0 80 196 12,0 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
17 434 - 001 Most přes potok Valová za obcí Bedihošť 20,00 32,0 80 196 12,0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
18 4353 - 1 Most přes mlýnský náhon za obcí Dubany 2,30 20,0 32 53 12,0 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
19 449 - 050 Most přes Český potok v obci Smržice 9,20 32,0 80 180 0,0 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
20 44932 - 2A Most přes dálnici D46 za obcí  Držovice 56,62 32,0 80 196 12,0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý I - Použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
21 5707 - 1 Most přes místní potok v obci Olšany 3,60 27,0 50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
22 5707 - 1A Most přes dálnici D46 v obci Olšany 54,40 32,0 84 134 15,0 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Prostějov
23 367 - 008 Most přes řeku Hanou za obcí Kojetín 27,06 28,0 80 248 12,0 V - Špatný V - Špatný V - Špatný II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Přerov
24 43325 - 1 Most přes řeku Hanou před obcí Měrovice nad Hanou 27,90 29,0 48 60 12,0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Přerov
25 43325 - 3 Most přes Tvorovický potok v obci Měrovice nad Hanou 4,80 35,0 56 94 12,0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Přerov
26 43328 - 1 Most přes potok Vlčidolka v obci Křenovice 4,62 32,0 80 196 12,0 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Přerov
27 435 - 005 Most přes řeku Blatu v obci Anín 14,20 32,0 60 100 12,0 III - Dobrý III - Dobrý III - Dobrý II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Přerov
28 436 - 004 Most přes potok Rača za obcí Kojetín 6,55 22,0 36 60 V - Špatný IV - Uspokojivý V - Špatný IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství  Prostějov Přerov
29 436 - 005 Most přes inundační území VVT Morava před obcí Chropyně 9,00 30,0 70 205 12,0 V - Špatný V - Špatný V - Špatný III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství  Prostějov Přerov
30 150 - 065 Most přes místní potok před obcí Protivanov 2,30 27,0 60 100 19,5 IV - Uspokojivý V - Špatný V - Špatný IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
31 150 - 066 Most před obcí Stínava přes řeku Hloučelu 24,52 34,0 104 290 12,0 V - Špatný IV - Uspokojivý V - Špatný IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
32 366 - 021 Most přes mlýnský náhon v obci Kostelec na Hané 3,88 32,0 80 196 12,0 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
33 36616 - 7 Most před obcí Nové Sady přes Úsobrnský potok 4,75 16,0 44 174 11,6 V - Špatný VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
34 36630 - 2 Most přes místní potok v obci Přemyslovice 4,35 32,0 80 196 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
35 36630 - 3 Most přes Přemyslovický potok v obci Přemyslovice 6,13 32,0 80 196 I - Bezvadný I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
36 36631 - 1 Most přes Hluchovský potok za obcí Hluchov 3,00 12,0 28 48 8,0 VI - Velmi špatný V - Špatný VI - Velmi špatný IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
37 36635 - 1 Most přes Český potok v obci Stařechovice 12,00 32,0 57 229 0,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
38 36635 - 3 Most přes Český potok v obci Čechy pod Kosířem 4,00 18,0 26 45 12,0 V - Špatný IV - Uspokojivý V - Špatný III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
39 36635 - 5 Most přes Český potok v obci Čechy pod Kosířem 5,05 26,0 48 12,0 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
40 373 - 003 Most přes potok Jasenka (Romže) v obci Konice 7,00 32,0 80 196 12,0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý I - Použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
41 37315 - 2 Most přes potok Šumice před obcí Bohuslavice 3,64 26,0 56 93 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý IV - Uspokojivý III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
42 37344 - 2 Most přes potok Špraněk za obcí Hvozd 4,00 12,0 21 43 10,0 V - Špatný VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
43 377 - 018 Most přes potok Okluka za obcí Soběsuky 15,05 18,0 32 64 13,5 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
44 37727 - 2 Most přes Svodnici v obci Niva 3,80 15,0 28 148 11,3 IV - Uspokojivý V - Špatný V - Špatný III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
45 37751 - 1 Most přes potok Čubernice za obcí Plumlov 3,60 36,0 43 72 12,0 III - Dobrý III - Dobrý III - Dobrý III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
46 448 - 001 Most přes potok Šumice za osadou Kandia 4,50 49,0 138 285 23,0 I - Bezvadný II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý II - Podmíněně použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
47 4481 - 2 Most přes místní potok za obci Ochoz 3,87 26,0 56 94 IV - Uspokojivý III - Dobrý IV - Uspokojivý III - Použitelné s výhradou JIH Cestmistrovství Konice Prostějov
48 4482 - 1 Most přes mlýnský náhonv obci Krakovec 3,30 18,0 35 58 12,0 V - Špatný VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný IV - Omezeně použitelné JIH Cestmistrovství Konice Prostějov

Oblast III-  SÚ Jih- cestmistrovství Prostějov a Konice



most délka přemostění
jednotková 

cena             bez 
DPH

počet 
mostů 
celkem 

ks

počet 
mostů  

II. třída 
ks

počet 
mostů 

III. 
třída ks

cena II. třída 
celkem            

bez DPH

cena III. třída  
celkem              

bez DPH

A 2,01 m až 5 m 1 900 23 4 19 7 600 36 100
B 5,01 m až 10 m 2 000 6 4 2 8 000 4 000
C 10,01 m až 20 m 2 500 12 6 6 15 000 15 000
D 20,01 m až 50 m 5 000 3 2 1 10 000 5 000
E 50,01 m až 90 m 5 000 4 1 3 5 000 15 000
F nad 90 m 15 000 0 0 0 0 0

Mezisoučet 48 17 31 45 600 75 100
Celkem za oblast SÚ I

Poznámka:

Oblast III -  SÚ Jih - cestmistrovství Prostějov a Konice

48 120 700

a) Tabulka je opatřena vzorci, které nebudou ze strany dodavatele měněny. Dodavatel doplní pouze žlutě 
zvýrazněná pole - jednotkovou cenu za HPM mostu zařazeného v příslušné skupině (A-F) v Kč bez DPH.

b) Jednotlivé nabídkové ceny uvedené v tabulce musí být rozdílné v závislosti na členění mostů do skupin dle 
délky jejich přemostění. Stejná cena za 1 ks HPM u různých skupin je nepřípustná!

c) Celkovou vypočtenou cenu za dílo v Kč bez DPH (červeně podbarvené pole) dodavatel uvede v čl. III. odst. 1 
příslušného návrhu SoD a v krycím listu.

…………………………………………………………..
SAMMIS s.r.o.

Ing. Miroslav Horáček
jednatel




